
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 81 del 11/06/2015
 

 
COMUNE DI BARLETTA
 
Avviso di aggiudicazione progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione e realizzazione dei lavori di adeguamento funzionale stadio comunale Puttilli.
 
 
 
Procedura e criterio di aggiudicazione: procedura aperta ex art. 55, comma 5 del D.1.vo n. 16/2006,
appalto integrato art. 53 comma 2 lettera c) del D.1.vo n. 163/2006 e art. 168 del D.P.R. n. 207/2010
- offerta economicamente più vantaggiosa - ex art. 83 del D.1.vo n. 163/2006 secondo gli elemento di
valutazione riportati nel bando di gara.
Responsabile del procedimento: ing. Sebastiano Longano.
Ditte partecipanti: 06
Ditte escluse: 00
Determina di aggiudicazione n. 244 del 25.02.2015.
C.I.G. n. 4333512F37
Ditta aggiudicataria: C.M.S. s.r.l. di Nocera Inferiore con un punteggio complessivo pari a punti 98,95 e
al prezzo complessivo di € 2.036.750,00 al netto degli oneri e dell’I.V.A.
 
Barletta, lì 9 giugno 2015
 
Il Dirigente
Ing. Gianrodolfo Di Bari
 
_________________________

1


